ด้วยในปีงบประมาณ 2567 สถานีต้ารวจภูธรสัตหีบ  ได้ด้าเนินการจัดซื้อวัสดุส้านักงาน 
เพ่ือใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดซื้อวัสดุส้านักงาน เพ่ือใช้ในราชการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพีรพัฒน์  บุญบรรเจดิศรี   
ร้านสหศึกษาภัณฑ์ 2017  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,990 บาท(สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)  
รวมหักภาษี ณ ที่จ่ายทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  27   เดอืน ธันวาคม  พุทธศักราช  2566 

พันต้ารวจเอก 
                                     ( ธนพล  กลิ่นเกษร ) 
                                                                 ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธรสัตหีบ